
JID: PCR16ETRpo49502164 

 

Smlouva o výpůjčce  
KRPJ-55136-10/ČJ-2021-1600PR 

__________________________________________________________________ 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
 
 
1. Vypůjčitel:      
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
se sídlem:   Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava         
zastoupená:  brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek, ředitel krajského ředitelství 
IČO:   72052147 
DIČ:   CZ72052147  
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno   
číslo účtu:         107-27033881/0710    
Kontaktní osoba:  

 
Provozovna:  Účelové zařízení Mánes 
Adresa:  Čsl. armády 303, 592 02 Svratka  
 
dále jen jako “vypůjčitel“ na straně jedné 
 
 
 
 
2. Půjčitel:      
 
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 
sídlo:    Smetanova 220, 332 02 Starý Plzenec  
zastoupená:  Ing. Ondřejem Beránkem, jednatelem společnosti 
   Mgr. Petrem Černým, jednatelem společnosti 
IČO:   45358711 
DIČ:   CZ699002447 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  5603361/0100 
kontaktní osoba: 
   
 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
26443. 
 
dále jen jako „půjčitel“ na straně druhé 
 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto 

 

smlouvu o výpůjčce 



 
Čl. II.  

1. Půjčitel je vlastníkem níže uvedeného movitého majetku, dále jen „majetek“. 
2. Předmětem výpůjčky je níže uvedený majetek: 

 Chladící zařízení:  
Typ: Vinotéka Liebherr  WT 4127/730 

Inventární číslo: 901472 

Sériové číslo: 2013 

3. Účetní hodnota majetku činí celkem 24 237 Kč vč. DPH 

Slovy: dvacet čtyři tisíc dvě stě třicet sedm korun českých včetně DPH 

4. Půjčitel touto smlouvou o výpůjčce přenechává vypůjčiteli majetek uveden v Čl. II odst. 2. 
k bezplatnému užívání. 

5. Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční mezi zástupci půjčitele a vypůjčitele 
potvrzením předávacího protokolu o předání a převzetí majetku po nabytí účinnosti této 
smlouvy o výpůjčce. 

 

Čl. III.  
1. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav majetku uvedeného v Čl. II. odst. 2. této smlouvy o 

výpůjčce dobře znám, neboť ho půjčitel seznámil s jeho stavem a s technickými parametry a 
pravidly obsluhy. 

 
 

Čl. IV. 
Povinnosti vypůjčitele: 
 
1. Vypůjčitel je povinen majetek užívat řádně, v souladu s účelem, kterému obvykle slouží. Je 

povinen jej chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením. 
2. Vypůjčitel bere na vědomí, že bez předchozího souhlasu půjčitele nesmí majetek přenechat 

k užívání jinému subjektu. 
3. Vypůjčitel je povinen majetek vrátit, jakmile jej nepotřebuje. 
4. Vypůjčitel se zavazuje půjčiteli každoročně po celou dobu platnosti této smlouvy o výpůjčce 

umožnit na půjčitelovo vyzvání inventarizaci majetku. 
5. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět této smlouvy o výpůjčce přiměřeně a povaze určení dle 

pokynů půjčitele a v souladu s návodem na používání. 
 

Čl. V. 
1. Vypůjčitel odpovídá za veškeré vady, které vzniknou na majetku v důsledku neodborného 

zacházení. V tomto případě je povinen na svoje náklady zajistit jejich odstranění. Vypůjčitel je 
povinen oznámit takový stav neprodleně půjčiteli. 

2. Vypůjčitel přebírá odpovědnost za škody způsobené poškozením, ztrátou a zničením, a to 
v souladu s ustanovením § 2909 a násl. občanského zákoníku. 

3. Po celou dobu výpůjčky je výlučným vlastníkem majetku půjčitel. 
4. Opravy a servis se zavazuje půjčitel provádět na své náklady. 
 

Čl. VI.  
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 



2. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených 
smluvními stranami. 

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež 
jsou pro uzavření smlouvy rozhodující. 

5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

6. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním této smlouvy, jakož i dalších skutečností 
souvisejících se smluvním vztahem založeným touto smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně podle jiných předpisů. 

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu vypůjčitel. Strany prohlašují, že 
smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako utajované 
informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona 
o registru smluv. 

 

 

V Jihlavě dne dle data         Ve Starém Plzenci dne dle data 

elektronického podpisu    elektronického podpisu 

                 za vypůjčitele                             za půjčitele    
    brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek                    Ing. Ondřej Beránek                                      
       ředitel krajského ředitelství                        jednatel společnosti  
          podepsáno elektronicky                    podepsáno elektronicky        
 
 
 
 
 
       
            za půjčitele 
                   Mgr. Petr Černý 
                 jednatel společnosti 
              podepsáno elektronicky 


